



**СТОЛИЧЕН ОБЩНСКИ СЪВЕТ**  
 Приложение № 1 към Решение № 251 по Протокол № 81/14.05.2015г.

Л.2 от вс.Л.3

Постъпления от продажба на нефинанс. активи	40-00	9 700 000	8 374 027	86,3	0	0	0,0	9 700 000	8 374 027	86,3
Постъпления от продажба на сгради	40-22	4 600 000	5 286 100	114,9			0,0	4 600 000	5 286 100	114,9
Постъпления от продажба на друго оборудване, машини	40-23	0	325	0,0			0,0	0	325	0,0
Постъпления от продажба на нематериал.	40-24	500 000	-359 427	-71,9			0,0	500 000	-359 427	-71,9
Постъпления от продажба на земя	40-40	4 600 000	3 447 029	74,9			0,0	4 600 000	3 447 029	74,9
Приходи от концесии	41-00	1 330 000	1 188 831	89,4			0,0	1 330 000	1 188 831	89,4
Помощи /Дарения/ др. безвъзмездни от сградата	45-00	776 246	773 546	99,7			100,0	189 832	189 832	100,0
Помощи /Дарения/ др. безвъзмездни от чужбина	45-00	460 453	460 453	100,0			100,0	295 047	295 047	100,0
<b>2. ВСИЧКО НЕОДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:</b>		29 421 002	27 323 778	92,9			99,8	29 279 927	27 323 778	94,4
<b>ВСИЧКО СЪБСТВЕНИ ПРИХОДИ (1-2):</b>		531 841 504	505 470 419	95,0			94,8	530 890 427	504 944 962	95,0
<b>II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ:</b>		359 025 079	359 025 079	100,0			100,0	359 025 079	359 025 079	100,0
Получени трансфери (субсидии) от ЦБ	31-00	294 847 868	294 847 868	100,0			100,0	294 847 868	294 847 868	100,0
а/ обща субсидия и други трансфери за държавни д. сти от ЦБ за общини (+)	31-13	294 847 868	294 847 868	100,0			100,0	294 847 868	294 847 868	100,0
б/ обща караванителна субсидия и други трансфери за местни дейности	31-12	9 751 400	9 751 400	100,0			0,0	9 751 400	9 751 400	100,0
в/ целеви трансф. за капиталови разходи	31-13	19 717 616	19 717 616	100,0			0,0	19 717 616	19 717 616	100,0
г/ получени от общини целеви трансфери (субвенции) от ЦБ чрез кодове СЕБРА 488 901*	31-18	2 558 656	2 558 656	100,0			100,0	2 558 656	2 558 656	100,0
д/ получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ чрез кодове СЕБРА 488 902*	31-29	32 231 802	32 231 802	100,0			100,0	32 231 802	32 231 802	100,0
взстановени трансф. (субс.) за ЦБ	31-20	-82 263	-82 263	100,0			100,0	-82 263	-82 263	100,0
<b>ВСИЧКО ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ:</b>		359 025 079	359 025 079	100,0			100,0	359 025 079	359 025 079	100,0
<b>III. ТРАНСФЕРИ</b>		4 603 930	4 633 860	100,7			100,4	799 259	812 373	101,6
Трансфери (субсидии) в/м. бюджетни (1-4)	62-00	-27 281 893	-27 481 686	100,7			0,0	-27 281 893	-27 449 720	100,6
Трансфери (субсидии) извънб. бюджет (+)	64-00	5 789 959	5 789 959	100,0			100,0	5 772 474	5 772 474	100,0
<b>ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ:</b>		-16 888 094	-17 057 967	101,0			99,6	-20 710 160	-20 864 873	100,7
<b>IV. ВРЕМЕННИ БЕЗПИХВЕНИ ЗАЕМИ</b>		-340 917	-9 813 108	#####			88,9	-376 288	-9 844 547	#####
Врем. безп. заеми (ср-ва и ср-ва) извънб. скар.	340 917	340 917	9 813 108	#####			88,9	376 288	9 844 547	#####
<b>ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗПИХВЕНИ ЗАЕМИ:</b>		340 917	9 813 108	#####			88,9	376 288	9 844 547	#####
<b>ВСИЧКО ПРИХОДИ (1+II+III+IV):</b>		578 637 662	567 624 438	98,1			100,0	569 082 995	563 070 958	98,3
<b>V. ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦИТ (ИЗПИЛЪК)</b>										
Придоб. на дялове, акции, съучастия (+)	70-00	0	-264 665	0,0			0,0	0	-264 665	0,0
Предоставени кредити (нето)	74-00	0	-200 000	0,0			0,0	0	-200 000	0,0
Предоставена временна фид. помощ (+)	72-00	0	86 000	0,0			0,0	0	86 000	0,0
Плщания по актуализирани гаранции, поръчителства	73-99	0	-18 186	0,0			0,0	0	-18 186	0,0
Заеми от чужбина	80-00	82 707 088	88 621 734	107,2			0,0	82 707 088	88 621 734	107,2
Получени заеми (+) (80-11, 80-12, 80-01, 80-32, 80-51, 80-52, 80-97)	80-52	95 556 968	97 791 500	102,3			0,0	95 556 968	97 791 500	102,3
Погашения по заеми (-) (80-17, 80-18, 80-37, 80-38, 80-57, 80-58, 80-98)	80-58	-12 849 880	-9 169 766	71,4			0,0	-12 849 880	-9 169 766	71,4
Врем. скар. ср-ва и ср-ва на разпорек. (1-5)	88-00	-1 752 210	159 387	-9,1			-1,1	-44 435	141 063	-317,5
Пл. мезвизация (+)	90-00	9 500 000	10 789 621	113,6			0,0	9 500 000	10 789 621	113,6

